
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 調査研究費
日本会議年会費
(令和元年5月～9月分)

4,166 275,834

2 5/31 資料購入費
建通新聞高知購読料
(令和元年5月～6月分)

9,400 266,434

3 6/2 資料購入費 書籍代 7,889 258,545

4 6/5 調査研究費 令和元年度高知県隊友会宿毛支部年会費 10,000 248,545

5 6/27 資料購入費
建通新聞高知購読料
(令和元年7月～12月分)

28,200 220,345

6 6/30 資料購入費 書籍代 6,014 214,331

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 634,331

7 7/30 調査研究費
日本会議年会費
(令和元年10月～令和2年3月分)

5,000 629,331

8 9/5 事務費 インク代(10,504円×50%) 5,252 624,079

9 9/11 資料購入費
公明新聞購読料
(平成31年4月～令和元年8月分)

9,435 614,644

10 9/11 事務所費
宿所ガス料金
(令和元年5月～8月請求分)

5,315 609,329

11 9/11 事務所費
宿所電気使用料
(令和元年5月～8月分)

3,878 605,451

12 10/3 調査研究費 旅費(5/１１～８/１９) 51,111 554,340

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 974,340

13 12/9 調査研究費

旅費(11/18～20)
東京都千代田区、茨城県(水戸市・那珂川市・
つくば市)

103,975 870,365

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,290,365

14 2/18 調査研究費 旅費(2/6～8)宮崎県(児湯郡新富町・宮崎市) 128,450 1,161,915

15 2/18 事務費 DVD-R代 1,934 1,159,981

16 2/18 調査研究費 令和元年度高知県防衛協会宿毛支部年会費 5,000 1,154,981
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17 2/18 事務費 インク代(2,692円×50%) 1,346 1,153,635

18 2/18 資料購入費 書籍代 6,273 1,147,362

19 2/18 事務費 事務用品代 2,021 1,145,341

20 2/18 資料購入費 書籍代 4,620 1,140,721

21 2/18 事務費 インク代(5,935円×50%) 2,967 1,137,754

22 2/18 事務費 ApplePencil代(11,286円×50%) 5,643 1,132,111

23 2/18 資料購入費
建通新聞高知版購読料
(令和2年1月～6月分)

28,200 1,103,911

24 2/18 事務費 事務用品代 12,536 1,091,375

25 3/23 調査研究費 旅費(9/14～3/20) 70,862 1,020,513

26 3/23 資料購入費
公明新聞購読料 (令和元年9月～令和2年2月分)・
聖教新聞購読料 (令和元年11月・12月分) 15,190 1,005,323

27 3/23 事務所費
宿所ガス料金
(令和元年9月～令和2年3月請求分)

9,627 995,696

28 3/23 事務所費
宿所電気使用料
(令和元年9月～令和2年3月分)

8,107 987,589

29 3/23 事務所費

宿所借り上げ費・手数料
(令和元年5月～令和2年3月分)・
水道料(令和元年5月～令和2年1月請求分)

230,669 756,920

30 3/30 事務費
携帯電話利用料
（平成31年4月～令和2年2月請求分）

53,851 703,069

合　　　　計 1,540,000 836,931 703,069
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